Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Programa de Pós-graduação em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, CEP 85950-000, Palotina – Paraná, Tel.: (44) 3211.8529 –

Email: pgtufpr@gmail.com

EDITAL Nº 27/2017-PGT

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE

ALUNOS REGULARES DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM TECNOLOGIAS DE

BIOPRODUTOS AGROINDUSTRIAIS – NÍVEL DE

MESTRADO, PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2018.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias de

Bioprodutos Agroindustriais - PGT, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais

divulga o Edital de Homologação das inscrições do processo seletivo para o ano de 2018.

Nome SITUAÇÃO

Bruno Oliveira Rovere Deferido

Daniel Felipe dos Santos Deferido

Fabio Luiz Poder Deferido

Flávio Alessandro Valério Deferido

Jaciara Fernanda Schneider Deferido

Jamilson Bispo de Oliveira Deferido

Janete Chaves Dellabeta Curtis Deferido

Nathiely Catharine de Moraes Silveira Deferido

Olair Coradi Júnior Deferido

Sara Arruda Franciozi Deferido

Sidimar Lisboa dos Santos Deferido

Stelamaris Schwarzer Spies Deferido

Tiago Faquineti de Aragão Deferido

Obs. Defesa de produção intelectual: Todos os candidatos que optaram pela entrevista

presencial deverão comparecer dia 06 de dezembro de 2017 as 08:30 h na Sala de

Reuniões do Bloco Didático III, 2° andar.

Prof. Dra. Ivonete Rossi Bautitz

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais